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1. TM: Catégorie Tambours Minime 
  
Rang  Nom, prénom Section J2 Total Dist. 
1  MAGNIN Tristan Fanfare Ursy 45.80 45.80  
2  WASSMER Matti Tambours d'Octodure Martigny et région 45.60 45.60  
3  LAURENT Thibault Tambours Morges-Etoy 45.30 45.30  
4  CHOLLET Luca L'Alpée de Vaulruz 43.90 43.90  
5  REGAMEY Pierrick La Gruvia 43.70 43.70  
6  RICHARD Elyne Tambours d'Octodure Martigny et région 42.70 42.70  
7  MONNET Léo Tambours d'Octodure Martigny et région 42.10 42.10  
8  WEHREN Mathis Tambours d'Octodure Martigny et région 41.70 41.70  
  PRATLEY Anthony La Gruvia 41.70 41.70  
10  FAIGAUX Loane Tambours d'Octodure Martigny et région 41.60 41.60  
11  MAURIS Auxane Tambours d'Octodure Martigny et région 41.40 41.40  
12  JAQUIER Gabin La Gruvia 40.55 40.55  
13  FAIGAUX Méline Tambours d'Octodure Martigny et région 39.70 39.70  
  
  
 
Catégorie: TM / TM.1 // Elements de base 
Place: J2 / Salle paroissiale 
Rapport: Tambours  -  Juges: LAURENT Didier / PELLISSIER Lucas 
 
Rang Nom, prénom Roul Déduc Remarque Pièce Bonus ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1 MAGNIN Tristan 9.00   FunamBulle 0.60 18.60 8.70 8.90   45.80 
2 WASSMER Matti 8.80   Tour de Sol 0.80 18.80 8.50 8.70   45.60 
3 LAURENT Thibault 8.90   Giubileo 0.60 18.80 8.40 8.60   45.30 
4 CHOLLET Luca 8.70   Papaya 0.40 17.80 8.60 8.40   43.90 
5 REGAMEY Pierrick 8.60   Meteor 0.40 18.10 8.20 8.40   43.70 
6 RICHARD Elyne 8.70   First Step 0.20 17.30 8.30 8.20   42.70 
7 MONNET Léo 8.60   Lollypop 0.20 17.00 8.40 8.50 0.60 V6:1xB6 ; 

V4:1xB1 
42.10 

8 WEHREN Mathis 8.10   Binggis  17.40 8.30 8.10 0.20 V3: 1xB1 ; 
V4:1xB1 

41.70 

 PRATLEY Anthony 8.30   Flagada  17.20 8.40 8.00 0.20 V3: 1xB1 ; 
V6:1xB1 

41.70 

10 FAIGAUX Loane 8.20   Binggis  17.00 8.20 8.20   41.60 
11 MAURIS Auxane 8.10   Binggis  17.20 8.30 8.00 0.20 V2: 2xB1 41.40 
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12 JAQUIER Gabin 8.40   Flagada  16.75 7.70 7.70   40.55 
13 FAIGAUX Méline 8.00   Binggis  17.00 7.50 7.70 0.50 V4:1xB6 39.70 
  
   4x  Binggis  1x  FunamBulle  1x  Meteor  
   1x  First Step  1x  Giubileo  1x  Papaya  
   2x  Flagada  1x  Lollypop  1x  Tour de Sol  
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2. T2J: Catégorie Tambours Juniors 2 
  
Rang  Nom, prénom Section J1 Total Dist. 
1  RENAUD Nolan Tambours Morges-Etoy 44.60 44.60  
2  MONNET Lucas Tambours d'Octodure Martigny et région 42.70 42.70  
3  MEUWLY Kaleria La Gruvia 42.00 42.00  
4  JELK Emilien La Gruvia 41.70 41.70  
  
  
 
Catégorie: T2J / T2J.1 // Elements de base 
Place: J1 / Salle Raiffeisen 
Rapport: Tambours  -  Juges: ETTER Edgar / DE GENNARO Luca 
 
Rang Nom, prénom Roul Déduc Remarque Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1 RENAUD Nolan 9.00   Giubileo 18.50 8.60 8.50   44.60 
2 MONNET Lucas 8.40   Lollypop 17.70 8.20 8.50 0.10 V4:1xB1 42.70 
3 MEUWLY Kaleria 8.20   Gremlins 17.50 8.10 8.30 0.10 V5:1xB1 42.00 
4 JELK Emilien 8.20   First Step 17.30 8.20 8.00   41.70 
  
   1x  First Step  1x  Giubileo  1x  Gremlins  1x  Lollypop 
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3. T2: Catégorie Tambours 2 
  
Rang  Nom, prénom Section J1 Total Dist. 
1  CHARRIÈRE Vincent Echo des Bois, La Joux-Le Crêt 34.90 34.90  
  
  
 
Catégorie: T2 / T2.1 // Marche bâloise (BM), marche (M) ou composition (K) au choix 
Place: J1 / Salle Raiffeisen 
Rapport: Tambours  -  Juges: ETTER Edgar / DE GENNARO Luca 
 
Rang  Nom, prénom Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  CHARRIÈRE Vincent FunamBulle 18.00 8.40 8.50   34.90 
  
   1x  FunamBulle    
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4. T1J: Catégorie Tambours Juniors 1 
  
Rang  Nom, prénom Section J1 J2 Total Dist. 
1  BEAUD Emilien La Gruvia 35.00 36.80 71.80  
2  MEYER Justine Arbogna de Domdidier Dompierre Russy 34.50 35.60 70.10  
3  GRÜNENFELDER David Zaehringia Fribourg 32.90 34.90 67.80  
4  MAGNIN Méline Echo des Bois, La Joux-Le Crêt 32.70 34.20 66.90  
  
  
 
Catégorie: T1J / T1J.1 // Marche bâloise (BM) ou marche (M) à choix 
Place: J1 / Salle Raiffeisen 
Rapport: Tambours  -  Juges: ETTER Edgar / DE GENNARO Luca 
 
Rang  Nom, prénom Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  BEAUD Emilien Zic Zac 18.10 8.60 8.60 0.30 V3:1xB1, 

V3: 1xB2 
35.00 

2  MEYER Justine Möhlin Jet 17.90 8.50 8.50 0.40 V2:2xB2 34.50 
3  GRÜNENFELDER David Zic Zac 17.00 8.00 8.10 0.20 V7:1xB2 32.90 
4  MAGNIN Méline Baselstab 17.00 7.70 8.00   32.70 
  
   1x  Baselstab  1x  Möhlin Jet  2x  Zic Zac  
  
 
Catégorie: T1J / T1J.2 // Composition (K) au choix 
Place: J2 / Salle paroissiale 
Rapport: Tambours  -  Juges: LAURENT Didier / PELLISSIER Lucas 
 
Rang  Nom, prénom Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  BEAUD Emilien Virus 19.00 9.00 8.80   36.80 
2  MEYER Justine Amedes 18.20 8.70 8.70   35.60 
3  GRÜNENFELDER David Pilot 18.00 8.40 8.50   34.90 
4  MAGNIN Méline Amedes 17.80 8.10 8.30   34.20 
  
   2x  Amedes  1x  Pilot  1x  Virus  
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5. TV: Catégorie Tambours Vétérans 
  
Rang  Nom, prénom Section J1 J2 Total Dist. 
1  VARONE Eric Tambours d'Octodure Martigny et région 38.80 38.40 77.20  
2  BRASEY Frédéric Tambours du Chablais 38.10 38.90 77.00  
3  MAGNIN Dominique Echo des Bois, La Joux-Le Crêt 37.80 38.50 76.30  
4  CRAUSAZ Christophe Zaehringia Fribourg 36.50 36.30 72.80  
  
  
 
Catégorie: TV / TV.1 // Marche bâloise (BM) ou marche (M) à choix 
Place: J1 / Salle Raiffeisen 
Rapport: Tambours  -  Juges: ETTER Edgar / DE GENNARO Luca 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Bonus ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  VARONE Eric Basel 2034 1.00 19.30 9.20 9.30   38.80 
2  BRASEY Frédéric Basel 2034 1.00 18.90 9.10 9.10   38.10 
3  MAGNIN Dominique Choreograph 0.80 18.90 9.00 9.10   37.80 
4  CRAUSAZ Christophe Zic Zac 0.80 18.30 8.60 8.80   36.50 
  
   2x  Basel 2034  1x  Choreograph  1x  Zic Zac  
  
 
Catégorie: TV / TV.2 // Marche bâloise (BM), marche (M) ou composition (K) au choix 
Place: J2 / Salle paroissiale 
Rapport: Tambours  -  Juges: LAURENT Didier / PELLISSIER Lucas 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Bonus ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  BRASEY Frédéric Tempo Sereno 1.00 19.40 9.40 9.10   38.90 
2  MAGNIN Dominique Miraculix 1.00 19.30 9.30 8.90   38.50 
3  VARONE Eric Space Shuttle 1.00 19.30 9.30 8.80   38.40 
4  CRAUSAZ Christophe Léviathan 0.80 18.30 8.70 8.50   36.30 
  
   1x  Léviathan  1x  Miraculix  1x  Space Shuttle  1x  Tempo Sereno 
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6. T1: Catégorie Tambours 1 
  
Rang  Nom, prénom Section J1 J2 Total Dist. 
1  TRINCHERINI Grégoire Tambours de Conthey 38.80 38.20 77.00  
2  MOREL Baptiste Zaehringia Fribourg 38.50 38.40 76.90  
3  YERLY Ludovic Echo des Bois, La Joux-Le Crêt 37.20 37.90 75.10  
4  CURRAT Alexandre Echo des Bois, La Joux-Le Crêt 37.90 36.80 74.70  
5  GAVILLET Robin Tambours du Chablais 37.30 37.00 74.30  
6  LAURENT Christophe Tambours Morges-Etoy 36.80 36.70 73.50  
  
  
 
Catégorie: T1 / T1.1 // Marche bâloise (BM) ou marche (M) à choix 
Place: J1 / Salle Raiffeisen 
Rapport: Tambours  -  Juges: ETTER Edgar / DE GENNARO Luca 
 
Rang  Nom, prénom Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  TRINCHERINI Grégoire dr Landstriecher 19.60 9.50 9.70   38.80 
2  MOREL Baptiste Sincero 19.50 9.40 9.60   38.50 
3  CURRAT Alexandre Baselstab 19.30 9.40 9.20   37.90 
4  GAVILLET Robin Zigüner 19.10 9.00 9.20   37.30 
5  YERLY Ludovic Manitu 19.10 9.10 9.20 0.20 V4:1xB2 37.20 
6  LAURENT Christophe Zic Zac 18.80 8.90 9.10   36.80 
  
   1x  Baselstab  1x  Sincero  1x  Zigüner  
   1x  Manitu  1x  Zic Zac  1x  dr Landstriecher  
  
 
Catégorie: T1 / T1.2 // Composition (K) au choix 
Place: J2 / Salle paroissiale 
Rapport: Tambours  -  Juges: LAURENT Didier / PELLISSIER Lucas 
 
Rang  Nom, prénom Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  MOREL Baptiste Brasilea 19.50 9.40 9.50   38.40 
2  TRINCHERINI Grégoire Inferno 19.40 9.40 9.40   38.20 
3  YERLY Ludovic Supernova 19.30 9.20 9.40   37.90 
4  GAVILLET Robin Inferno 19.00 9.20 8.80   37.00 
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5  CURRAT Alexandre Miraculix 19.00 9.10 8.70   36.80 
6  LAURENT Christophe Funky Spirit 18.70 9.00 9.00   36.70 
  
   1x  Brasilea  2x  Inferno  1x  Supernova  
   1x  Funky Spirit  1x  Miraculix   
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7. P: Catégorie Fifres (piccolo bâlois) 
  
Rang  Nom, prénom Section J1 J1 Total Dist. 
1  QUIOT Florence La Bertholdia 38.50 35.20 73.70  
  
  
 
Catégorie: P / P.1 // Composition au choix 1 
Place: J1 / Salle Raiffeisen 
Rapport: Fifres  -  Juges: CERUTTI Chloé 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  QUIOT Florence Yankee 19.50 9.70 9.30 38.50 
  
   1x  Yankee    
  
 
Catégorie: P / P.2 // Composition au choix 2 
Place: J1 / Salle Raiffeisen 
Rapport: Fifres  -  Juges: CERUTTI Chloé 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  QUIOT Florence Ungar 18.10 8.60 8.50 35.20 
  
   1x  Ungar    
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8. Liste des abréviations 
# Nombre de musiciens 
Dy Dynamique 
Dy/Mu Dynamique / Expression musicale 
Déduc Déduction 
ET Exécution technique 
Interp Interprétation 
PA Pince / Accord 
RM Rythme / Mesure 
Roul Roulement 
Ry Rythme 
Sy/Ry Synchronisation / Rythme 
Tamb Tambour 
 


